ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  САРАЕВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________________________________________________________
ул. Ленина, д.157, р.п. Сараи, Рязанская область, 391870, тел. 8(49148) 3-16-60

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20 сентября 2021 года                                                                             № 39/78

Об итогах голосования по выборам
 Глав муниципальных образований Сараевского муниципального района Рязанской области

В соответствии с пунктом 15 ст. 56 Закона Рязанской области от 5 августа 2011 года № 64-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Рязанской области», на основании протоколов территориальной избирательной комиссии, протоколов участковых избирательных комиссий Сараевского района об итогах голосования по выборам Глав муниципальных образований Сараевского муниципального района Рязанской области,  территориальная избирательная комиссия Сараевского района  РЕШИЛА:
1. Признать выборы Глав муниципальных образований Сараевского муниципального района Рязанской области состоявшимися и  действительными.
2. Считать избранными зарегистрированных кандидатов, которые получили наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании:

- Борецкое сельское поселение –РЯШЕНЦЕВУ Валентину  Дмитриевну;
- Бычковское сельское поселение - ЕВДОКУШИНА Александра Михайловича;
- Высоковское сельское поселение - КУРЕВЛЕВУ Татьяну  Анатольевну;
- Кривское сельское поселение - НИКОНОВА Владимира  Анатольевича;
- Напольновское сельское поселение - БРЫКОВА Андрея  Васильевича;
- Новобокинское сельское поселение – САФОНОВУ Галину  Николаевну;
- Телятниковское сельское поселение - ГАВРИКОВА Сергея  Петровича;
- Ягодновское сельское поселение –  ТЫРИНА Владимира Ивановича.

	Председатель ТИК
	___________________
	А. Б. Барышников

         МП

	Секретарь ТИК
	_____________________

	Н. Н. Чистякова